Тамбовская область Мичуринский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кочетовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.                             с. Кочетовка                                      № 142/1

Об утверждении плана реализации профориентационного минимума

в МБОУ Кочетовской СОШ и филиалах.

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. №

ДГ-617/05 «Методические рекомендации по реализации профминимума», с

целью обеспечения готовности школы с 01.09.2023 г. к введению

профориентационного минимума для обучающихся 6-11 классов (далее –

профминимум), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 уч.год в МБОУ

Кочетовской СОШ.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Земисову С.А., заместителя

директора по ВР.